quā similitudinē etiā inter ethnicos audita
est. Noluit nosse 2^a federa nuptiarū
solum zelo castitatis quā in fide nihil hnt
vl' sperat corā xpianis. Iuz n' ome
quod in fide ē p'p'm sit iste tñ ethni
ce naturalis excellēcie ī spectu gl'am
castitatis et bigamia violare nephas
dixerūt. q' solute sel' vinculo maritali
fide et amore suauerūt ad p'mū qm
diuidi noluerunt ad alterum.

Somiss illis quibz vt dixim⁹
ipā nūc vltimē p'suasit honesta
tis ad nūc viduas veniamus
que q'dū cōtinēcie fide et moribz ex
ornauerūt q' vl' suis cōtēte s'bstātijs
domui sue uix aplm bñ p'fuerit vl' re
lictis omibz q' habebāt d'm amore p
fco sequite sūt. Quāuis aut aplūs
necessitate coact⁹ cōtinēt in secundas
nuptias p'misit b'tiore tñ dicit eā
q' finita monogamia sic p'miserit et
Duto i'gens q' et ego spm dei habeā
vnde etiā vni⁹ v'ore vni i' vidua eli
gi p'cepit ondes sicut il' cōiugatos et
sicut il' v'gēs sic etiā int' viduas q'du
um eē d'ram et mitorū. Illas ergo
viduas int' scās viduas apos' potiss^m
pbat q' causa spōsi celestis nuptias
secūdas nō iterat. Quod aut ap^m in
dulgēcia dygama p' p'mittit cōside
raco īfirmat' ē nō p'tas aut volū
tas īpant'. Aliud n' ap' ex auctoritate
doctoris p'cipit aliud p' īfirmocū q'ua

pmittit aliud in spū dei cōsilia pre
ueit cōiugatis et viduis equo libra
mūe sic medi dūt istis de^{ta}. p q̄litate
sui ordīs cōcedat illis cōpossibilia nō
iūgat **S**ur ō de h̄ ḡdu cōiugatorū
vl' viduarū in quorū altero t̄cesimū
malte^o seragesimū fructū ē filia
p̄sequit nisi vt ex inferiorū collatōe
t̄cesimū fructū attēdas ex v̄ginita
tis honore. **Q**uonib enī nō siue dis
ciplina cōiubialis seu cōtinēcia
v̄dualis p̄ficiat ad v̄ginalis mūti
cōnā nō pueniūt q̄ v̄ginitatē signa
culū p̄diderūt. **I**udicia v̄tus p̄
cipalis ē i oibz q̄ corona scē itegritatis
fide moribz q̄ p̄ornā fr̄m et or
dine p̄ceditū p̄currit q̄ flore v̄gi
tatis v̄gine v̄gib filii adamādo di
ligēcia magna custodit. **Q**uia n̄
p̄ ceteris amauit p̄ ceteris a r̄ er
ornat et amat si t̄n ḡnas agēdo
p̄ tāto dono nō iflatur. **Q**ue n̄ ifla
tur p̄ accepto munere nō attēdit
quid acceptura sit si hūiliet in re
t̄buōe cū ea ip̄a v̄ginitatis ex tol
lēcia magna sit iā facte vl' future
ruine mū. **E**q̄de. **S**upbis de^o r̄sistit
hūilibz ut dat ḡcia. **A**udi theodoa
Nihil deū sic cōpugnat q̄ mēs sup
ba. **V**ide i q̄lit v̄go deo placeat vbi
supba mēs v̄gib deū cōpugnat. **The**
Quis q̄ m h̄ duello super quib du
bitz. **S**i v̄go supba celo bellū ifte vi

ipso vilior vel viduata vel coniugata
 superba quibus amissa pudicitia se bi
 endi etiam desinat. **¶** Sequi pas
 tus quidem in omnibus quibus est periculosus
 sed plenus discernis in virginibus. Et
 alto non peior ruina fit. **¶** Omnis quibus or
 dines istos matrimonialium continetur v
 ginibus per mutorum qualitate distinguitur vide
 amur et duobus tamen dignitate progra
 tua seponamus. vbi tamen ecclesia vna
 vni viro casta itegro desponsata vi
 de quod virgo christi specialiter custodit ecc
 l carnis integritate inuicem inuicem
 sponsi et domini sui. quod licet virgo nuda cor
 pe et spiritu. nunc tamen et soror atque frater
 se probat vnicui sponsi. **¶** Ecce in ma
 rita virgo et sponsa christi. nunc quod virgines
 corpe et spiritu et parit et nutrit. spo
 sa quod nulli christi in amore potest virgo
 quod fidei sue corruptione non admit
 tit. **¶** Cuius non integritati consulimus si vir
 go non est. **¶** Maria corporalit' caput huius
 corporis peperit ecclesia spiritualit' illius ca
 pitulis membra parit. **¶** Cuius in vniuersa
 ecclesia sit sancta corpe et spiritu. nunc tamen v
 niuersa sit corpe virgo sed spiritu. quanto sac
 tior est in his membris vbi virgo est et
 corpe et spiritu. **¶** Beatior maria per
 capiendo fide christi quam capiendo carnem
 christi. **¶** Vnius virginitas potest omni scilicet virgi
 ni est deus et ipse cum maria membra
 sunt si voluntate patris cum matre fuerit